
 

 

Výsledková listina 

 

Přebor žactva do 10 let – hala 
 

Humpolec 16.2.2019 

 

 
Průběh závodu :   hladký průběh bez odražených šípů se slavnostním ukončením 

                             v 15 hod 

 

Pořadatel :            Český lukostřelecký svaz 

 

Zajišťující oddíl :  LO TJ Jiskra Humpolec 

 

Ředitel závodu :    Stanislav Bláha 

 

Zástupce ČLS :     Martina Macková 

 

Hlavní rozhodčí :  Martina Macková 

 

Rozhodčí :             Alice Korbelová , David Vostřez 

 

Protesty :                nebyly 

 

Úrazy :                   nebyly 

 

Počet oddílů :         15 

 

Počet závodníků :   38 

 

 

Výsledky jsou přiloženy v příloze. 

 

 

V Humpolci 19.2.2019                                                     Stanislav Bláha 

                                                                                           ředitel závodu 

                              

 



Reflexní luk Ž áci 9-10 let

Rank Name    Club      Co untry Sco re 10m 10m 10 9

1  Anto nín Peterka LK Vo tice , z.s.  CZE 574 284 290 35 24

2  Matyáš Zeman SK B ystřice - o ddíl luko střelby  CZE 562 285 277 31 23

3  Filip Veselý LK Vo tice , z.s.  CZE 515 265 250 14 19

4  Vincent Prášil SK Přero v 1908 z.s.  CZE 515 255 260 9 31

5  Alex Zscherp LO TJ SPARTAK Chrást  CZE 487 251 236 12 16

6  David Ho udek JIM Archery club Kyšice  CZE 468 230 238 10 15

7  Matěj Gebaro vský LO TJ Jiskra  Humpo lec  CZE 461 234 227 6 14

8  Anto nín Vlasák LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 447 213 234 7 12

9  Matěj To pinka LO TJ SPARTAK Chrást  CZE 435 219 216 3 11

Reflexní luk Ž ákyně 9-10 let

Rank Name    Club      Co untry Sco re 10m 10m 10 9

1  Tea Večerko vá LO TJ Opava  CZE 570 282 288 38 15

2  Libuše Ondruško vá SK Přero v 1908 z.s.  CZE 565 282 283 30 26

3  Vikto rie  B udíno vá LK Vo tice , z.s.  CZE 552 274 278 24 27

4  Anna Kadrnko vá Luko střelba Kro měříž z.s.  CZE 547 272 275 24 24

5  Julie  Kretto vá LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 541 271 270 20 27

6  Eliška  B auero vá JIM Archery club Kyšice  CZE 536 268 268 21 21

7  Andrea Zbo řilo vá SK Přero v 1908 z.s.  CZE 533 269 264 16 27

8  Ro zárie  Kro bo vá JIM Archery club Kyšice  CZE 531 269 262 14 28

9  Štěpánka Fremlo vá Luko střelba Olo mo uc  CZE 526 263 263 16 24

10  Alena Miko vá LO TJ So ko l Šano v  CZE 516 250 266 13 24

11  Stela  Hendrycho vá LO TJ Opava  CZE 511 262 249 15 20

12  Nata li B ulíno vá LK Zno jmo  z.s.  CZE 511 246 265 14 22

13  Hana Hro nko vá SK Přero v 1908 z.s.  CZE 489 249 240 8 20

14  Julie  Daňko vá Luko střelba Kro měříž z.s.  CZE 477 231 246 8 14

15  Vero nika B ultaeva SK SLAVIA PRAHA
LUKOSTŘELB A, z.s.

 CZE 476 233 243 6 19

16  Ema Odlo žilíko vá Luko střelba Kro měříž z.s.  CZE 469 249 220 5 17

17  Žaneta  B erko vá LO TJ Opava  CZE 450 222 228 3 10

18  Eliška  Ro zehnalo vá SK B ystřice - o ddíl luko střelby  CZE 441 212 229 6 6

Reflexní luk Ž áci 6-8 let

Rank Name    Club      Co untry Sco re 10m 10m 10 9

1  To máš Veselý ml. LK Vo tice , z.s.  CZE 514 261 253 15 18

2  Vít  Pavlas LK Vo tice , z.s.  CZE 495 249 246 8 17

3  Ondřej Chlupsa SK B ystřice - o ddíl luko střelby  CZE 492 233 259 13 17

4  Vo jtěch Pěkný LK Vo tice , z.s.  CZE 442 233 209 5 15

Reflexní luk Ž ákyně 6-8 let

Rank Name    Club      Co untry Sco re 10m 10m 10 9

1  Daniela  Ko pecká LO TJ SPARTAK Chrást  CZE 454 232 222 7 8

2  Inka Stehlíko vá LO TJ So ko l Šano v  CZE 403 188 215 2 9

3  Adéla  Šussero vá SK B ystřice - o ddíl luko střelby  CZE 192 107 85 0 1

Ho lý luk Ž ákyně 9-10 let

Rank Name    Club      Co untry Sco re 10m 10m 10 9

1  Květa  Dvo řáčko vá Luko střelci Českého  lesa  CZE 486 245 241 7 16

2  Valerie  Vlasáko vá SK SLAVIA PRAHA
LUKOSTŘELB A, z.s.

 CZE 478 245 233 8 12

3  B arbo ra Záho řo vá Luko střelci Českého  lesa  CZE 462 227 235 7 10

4  Kristýna Strapko vá LK Tacho v  CZE 437 225 212 8 9
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 Indo o r -  Recurve -  Ž áci do  10 let -  Muž i -  2x10m

Rank Team & members    10m 10m Sum 10 9 Final sco re 10 9
 

1

LK Vo tice "A" M

1641 / 1800 73 70
 Anto nín Peterka 284 290 574 / 600 35 24

 Vikto rie  B udíno vá 274 278 552 / 600 24 27

 Filip Veselý 265 250 515 / 600 14 19
 

2

JIM Archery club Kyšice M

1535 / 1800 45 64
 Eliška  B auero vá 268 268 536 / 600 21 21

 Ro zárie  Kro bo vá 269 262 531 / 600 14 28

 David Ho udek 230 238 468 / 600 10 15
 

3

S K Bystřice M

1495 / 1800 50 46
 Matyáš Zeman 285 277 562 / 600 31 23

 Ondřej Chlupsa 233 259 492 / 600 13 17

 Eliška  Ro zehnalo vá 212 229 441 / 600 6 6
 

4

LK Vo tice "B" M

1451 / 1800 28 50
 To máš Veselý ml. 261 253 514 / 600 15 18

 Vít  Pavlas 249 246 495 / 600 8 17

 Vo jtěch Pěkný 233 209 442 / 600 5 15
 

5

TJ S partak Chrást M

1376 / 1800 22 35
 Alex Zscherp 251 236 487 / 600 12 16

 Daniela  Ko pecká 232 222 454 / 600 7 8

 Matěj To pinka 219 216 435 / 600 3 11

 Indo o r -  Recurve -  Ž áci do  10 let -  Ž eny -  2x10m

Rank Team & members    10m 10m Sum 10 9 Final sco re 10 9
 

1

S K Přero v W

1587 / 1800 54 73
 Libuše Ondruško vá 282 283 565 / 600 30 26

 Andrea Zbo řilo vá 269 264 533 / 600 16 27

 Hana Hro nko vá 249 240 489 / 600 8 20
 

2

LO TJ Opava W

1531 / 1800 56 45
 Tea Večerko vá 282 288 570 / 600 38 15

 Stela  Hendrycho vá 262 249 511 / 600 15 20

 Žaneta  B erko vá 222 228 450 / 600 3 10
 

3

Luko střelba Kro měříž  W

1493 / 1800 37 55
 Anna Kadrnko vá 272 275 547 / 600 24 24

 Julie  Daňko vá 231 246 477 / 600 8 14

 Ema Odlo žilíko vá 249 220 469 / 600 5 17
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